РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОВСЯНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2022

                 № 86
с. Овсянка

	О включении в казну муниципального образования Овсянковский сельсовет Зейского района Амурской области дома и земельного участка, расположенных по адресу: Амурская область, Зейский район, с.Овсянка,
ул. Колхозная, д. 104

На основании Договора безвозмездной передачи квартиры с земельным участком от 22.08.2022 № 1
п о с т а н о в л я ю:

Включить индивидуальный жилой дом, с кадастровым номером: 28:13:011613:32, общей площадью – 46,2 кв.м., кадастровой стоимостью: 584777,42 рублей и земельный участок, с кадастровым номером: 28:13:011613:9, общей площадью – 1795 кв.м., кадастровой стоимостью: 316943,15 рублей, расположенные по адресу: Амурская область, Зейский район, с.Овсянка, ул. Колхозная, д. 104 в состав казны муниципального образования Овсянковский сельсовет Зейского района Амурской области.

Врио главы сельсовета
                                                                               И.С.Янова